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Dear collector friend, 
 
https://hdphilatelist.com/EPL636.pdf 
 
This week: Quebec & Riv du Loup GTR No.3, half penny circular to U.S, J&T Bell Boots and Shoes cameo 
advertising 1860, Montreal Bickerdike type 8 inverted 1901, Insured label, Maurice ‘’Rocket’’ Richard 
and Butch Bouchard real photo postcards, Admiral postal history, IUTS cover lot and general postal 
history. Prices are in Canadian $, taxes are extra where applicable. (418) 655-4132. 
 
Have a great week. 
Hugo 

 
 
 

 
 

If you plan on attending BNAPEX 

 

https://hdphilatelist.com/EPL636.pdf
https://hdphilatelist.com/EPL636.pdf
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Tthis year at Vernon 19-21 September, 

You may now register for the Banquet and Night Out on the BNAPS website… 
See you there !!!!!!! 

 
 

 
 

 
 

Item 636-01 – British garrison in Montreal - advertised for 4 months – 1832, folded cover from Quebec paid 2/3 paying 
the triple 9d rate to Montreal. Addressed to Pte Thomas Bowen of His Majesty 18th Regiment. Advertised until JA 7 1833 
at the Montreal Post Office. Very scarce. $200.00 

 
In 1832, the 18th (Royal Irish) Regiment of Foot was stationed in the West Indies and North America. The regiment had a 

long history in Canada, with one of its battalions serving in Quebec during the 1837-38 Rebellion. 
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Item 636-02 – The Longue Pointe Militia of Montreal – 1824, folded cover from Quebec, endorsed His Majesty Service 
H,M.S., paid 1N6 paying the double 9d to Montreal. The cover is addressed to Lieutenant Colonel Leprohon, commanding 
officer of the Longue Pointe Militia. Reverse with ‘’8 Battn Militia’’ manuscript. $300.00 

 
 
 

 
 

Item 636-03 – Free to Postmaster of Gananoque – 1838, folded letter signed H.G. Forsyth, mailed at Quebec rated free, 
to Gananoque Postmaster John C. McDonald (PM from 1832 to 1854). The letter relates to lands, noting names: John 
Hamilton, David Mallory etc. $150.00 SOLD 
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Item 636-04 – Carried by Indigenous priest to St. Henri de Mascouche – 1813, folded cover from Quebec with Quebec 
Paid, 9 in red and nice Fleuron (b/s), translated endorsement ‘’To Messr Savage / Prieste of the Seminary’’, to Roman 
Catholic priest Louis-Francois Parent in Saint-Henri-de-Mascouche. In 1809, Bishop Joseph-Octave Plessis of Quebec 
named him curé of the parish of Saint-Henri-de-Mascouche. According to the Dictionary of Canadian Biography, he was 
probably one of the richest Catholic parish priests in the 19th century. $300.00 
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Item 636-05 – Quebec & Riv du Loup GTR No.3 Up – 1868, folded circular from Kamouraska paid 1 paying 1d circular 
rate to Ste. Scholastique. Carried by Quebec & Riviere du Loup GTR, handstamp No.3, QC-443 (1865-1873, RF E). The 
circular is datelined JA 15 1868. Handstamp No.3 was ordered by the Post Office Dept from D.G. Berri on March 3, 1865. 
Exhibit quality. $350.00 
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Item 636-06 – Saint Anne La Pocatière LC double circle – 1836, folded letter written in French from Saint Anne de la 
Pocatiere LC paid 1/9 to Quebec. A seldom seen rate representing triple 7d. The letter relates to court and judgment. A 
very pretty strike of this double circle. Kamouraska County. $200.00 

 
 

 
 

Item 636-07 – Half penny circular to U.S. – 1852, 2 margined ½d deep rose (large at top and right) tied by grid cancel on 
T.M. Clark’s Flour and Grain circular from Toronto paying ½d circular rate to New Hampshire. A nice clean printed circular 
to U.States. $750.00 
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Item 636-08 – Half penny circular to U.S. – 1858, 3 margined ½d deep rose (showing portions of the adjacent stamps at 
left, into frame at right) tied by grid cancel on T.M. Clark’s Flour and Grain circular from Toronto, paid handstamp, paying 
½d circular rate to U.S. A scarce circular to U.S. Provenance: Sissons (1977). $1,000.00 

 
 

 
 

Item 636-09 – J&T Bell Boots and Shoes cameo advertising – 1860, 5¢ (printing order 4, paler brownish orange red) tied 
by Montreal CE Berri duplex cancel on J&T Bell Boots and Shoes cameo advertising cover paying 5¢ letter rate to New 
Glasgow CE. Small paper lost on flap. Lovely! $500.00 
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Item 636-10 – Ingersoll Two-ring 27 – 1873, 3¢ SQ tied by Two-ring 27 cancel on cover from Ingersoll Ont paying 3¢ letter 
rate to Toronto (b/s). Charge box account drawer 39. This Ingersoll cds with inner arc is the latest recorded date (1869-
1873). Two-ring-27 RF 4. $125.00 

 

 
 

Item 636-11 – St. Thomas Ladies College – 1891, 1¢ SQ tied by cork cancel on Alma Ladies College advertising cover from 
St. Thomas Ontario paying 1¢ printed matter rate to Toronto (b/s). Choice. $125.00 
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Item 636-12 – Aylmer Ont Wheel Works and Sawmill (owner killed)– 1887, 3¢ SQ tied by smudge cancel on McDiarmid 
& Price Wheel Manufacturers advertising cover from Aylmer Ont paying 3¢ letter rate to Philadelphia (b/s). This company 
was founded in 1881 by John McDiarmid. David Price became partner in 1883. The company eventually closed in 1889 
immediately after McDiarmid was killed in an accident in their factory. $150.00 

 

 
 

Item 636-13 – West Lorne Ontario farrier – 1897, 3¢ SQ tied by West Lorne Ont cds on William Mack Farrier advertising 
cover, horse and horseshoe illustrated, paying 3¢ letter rate to St. Thomas (b/s). $75.00 
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Item 636-14 – Hand-drawn SQ cover with skull and clowns – 1873, 1¢ SQ (3) tied by Montreal CE Berri duplex cancel on 
hand-drawn illustrated cover, skull with ‘’Vive les Rouges’’, trio of clowns each holding a stamp etc, paying 3¢ letter rate 
to St. Jerome Que. A unique Quebec postal artist cover! $500.00 SOLD 

 

 
 

Item 636-15 – Montreal Bickerdike type 8 inverted – 1901, 2¢ Maple Leaf lettercard cancelled by Montreal Bickerdike 
machine cancel with inverted obliterator, dated AU 8 01, paying 2¢ letter rate to Ste. Scholastique (b/s). Written in 
French. $375.00 SOLD 
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Item 636-16 – St. Thomas Maple Grove Nurseries (U.S. Office) – 1892, 2¢ Washington tied by American RPO cancel on 
J.W. Mackay and Maple Grove Nurseries advertising cover (From Waterloo New York branch/office) paying 2¢ letter rate 
to Fingal Ontario. Letter accompanies, signed by Mackay. $150.00 SOLD 
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Item 636-17 – The Grand Central of St. Thomas Ontario – 1895, 3¢ SQ tied by St. Thomas Ont cds on Grand Central Hotel 
advertising cover paying 3¢ letter rate to Gravenhurst (partial b/s). Ex Greene. $100.00 

 
 

 
 

Item 636-18 – Toronto Silver Plate Company – 1901, 1¢ Maple Leaf stationery card from Toronto, reverse with 
silversmiths advertising, paying 1¢ postcard rate to London (carrier plus receiver). $25.00 SOLD 
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Item 636-19 – Vienna Ont promotional cover – 1900, 2¢ Numeral tied by grid cancel on Vienna Ontario advertising cover 
paying 2¢ letter rate to London (b/s) via Tillsonburg (b/s). Squared circle, school illustrated and reverse with list of leading 
businesses. $150.00 SOLD 
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Item 636-20 – First day January 1, 1899 – 1899, 2¢ Map tied by Ste. Catherines Centre Montreal cds on unaddressed 
cover dated JA 1 99. The official first day. $300.00 

 

 
 

Item 636-21 – Mindemoya Ont (Manitoulin) – 1899, 1¢ Maple Leaf, 2¢ Map (3, pale blue) tied by Mindemoya Ont broken 
circle on cover paying 7¢ registered letter rate to Toronto (b/s). $200.00 SOLD 
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Item 636-22 – 2¢ Empire postcard rate to Antigua, BWI – 1903, NFLD 1¢ Victoria on 1¢ stationery card from St. Jacques 
Fortune Bay to Millars Estate, St. Johns, Antigua, British West Indies. It relates to new year wishes. Aging and staining 
with a crack in the middle of Millars House, no edge tear. $500.00 
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Item 636-23 – Bicycle Munson cover with illust booklet – 1911, 2¢ Edward tied by Toronto machine cancel on Bicycle 
Munson advertising cover paying 2¢ letter rate to Sunnyside NS. New British Bicycle illustrated booklet accompanies. 
$125.00 
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Item 636-24 – West Lorne Foundry – 1909, 1¢ Edward (2) tied by St. Thomas & Windsor RyPO cds on West Lorne Foundry 
advertising cover paying 2¢ letter rate to Dutton (b/s). $75.00 

 

 
 

Item 636-25 – 5¢ Insurance for coverage to $20 – 1905, 1¢, 2¢, 7¢ Edward (1¢ pre-affixing fault) tied by grid cancel on 
2¢ PSE from Boularderie Centre N.S. paying 12¢ registered and insured letter rate to Hamilton Ont (b/s). Routed via 
North Sydney, Big Bras D’Or, via Halifax & Sydney RPO and then Montreal (b/s). 5¢ insurance fee for $20 coverage with 
‘’Insured’’ label tied by 3 postmarks and registration number ‘’23’’. The insurance on domestic letter was effective March 
28, 1904 and discontinued on April 7, 1909. $1,200.00 
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Item 636-26 – A very early 2¢ Edward – 1903, 2¢ Edward tied by St. Mary’s Ont duplex cancel on cover, dated AU 29 03, 
paying 2¢ Empire letter rate to London, England (b/s). Brown, Ripley & Co. private handstamp (b/s). Redirected to Hotel 
Chatham in Paris with GB 1½. A very KEVII cover. $150.00 SOLD 

 

 
 

Item 636-27 – 20¢ triple wgt UPU registered to Germany – 1907, 1¢ (8), 2¢ (3), 5¢ Edward (perfs gum toned) tied by 
Pointe St. Charles Que cds and roller on 1¢ PSE paying 20¢ triple weight UPU registered letter rate to Germany (b/s), via 
Montreal (b/s). A spectacular franking. $500.00 
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Item 636-28 – Toronto – Mexican Gold Mining private card – 1908, 1¢ Edward tied by Toronto International machine 
cancel on Butchart & Watson private postcard, latest information on Mexican exploration, investments and dividends, 
paying 1¢ postcard rate to Portage La Prairie. Rounded corners. Unusual and interesting reading. $200.00 
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Item 636-29 – Karnac Manitoba (1913-1915 - RF D) – 1913, 1¢ Admiral booklet stamp tied by grid cancel on postcard 
from Karnac Manitoba paying 1¢ postcard rate to Sherbrooke. RF D (1913-1915). $100.00 

 
 

 
 

Item 636-30 – Lillico Alberta (1901-1913 - RF E) – 1911, 1¢ Edward tied by grid cancel on postcard from Lillica Alta paying 
1¢ postcard rate to Maple Hill Que. RF E (1901-1913). $150.00 
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Item 636-31 – Maurice ‘’Rocket’’ Richard real photo postcard – c1942-3, Maurice ‘’Rocket’’ Richard real photo postcard, 
Velox paper. Joseph Henri Maurice "Rocket" Richard PC CC OQ became captain of the Canadiens prior to the start of the 
1956-1957 season, succeeding the retired Émile "Butch" Bouchard. He was the first player in history to score 50 goals in 
one season, and he won the Stanley Cup eight times. $550.00 
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Item 636-32 – Émile ‘’Butch’’ Bouchard real photo postcard – c1942-3, Émile ‘’Butch’’ Bouchard real photo postcard, 
unused, Velox paper. Joseph Émile Alcide "Butch" Bouchard CM CQ (1919-2012) played defence with the Canadiens from 
1941 to 1956. He is a member of the Hockey Hall of Fame, won four Stanley Cups, was captain of the Canadiens for eight 
years. $350.00 
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Item 636-33 – WW1 medal mailer to a Regimental Sergeant Major (RSM) – 1921, 2¢, 10¢ Admiral Ottawa precancel on 
‘’Registered’’ Militia HQ medal wrapper, dated SE 9 21, paying 12¢ registered 3rd class rate to Winnipeg. The mailer is 
addressed to Warrant Officer II Edgar Kelly Regimental Number 3083. Opening tear. $150.00 SOLD 
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Item 636-34 – 12¢ special delivery rate - E1 – 1913, 2¢ Admiral, 10¢ Special Delivery E1 tied by Hamilton Station B cds 
on carpenters and joiners c/c cover paying 12¢ special delivery letter rate to Toronto (b/s). Received in Toronto the same 
day MR 8 13. $100.00 

 

 
 

Item 636-35 – 12¢ special delivery rate (Printers Copy – Rush) – 1914, 2¢ Admiral, 10¢ Special Delivery E1 tied by Petrolia 
Ont duplex cancel on The Evening Paper News advertising cover paying 12¢ special delivery letter rate to London 
(received the same day at 8PM, b/s). The cover was endorsed ‘’Printers Copy / Rush’’. Printers copy qualified for the 3rd 
class matter rate of 1¢ per 2 ounces, however, the 3rd class could not be sent special delivery. Stain. $125.00 
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Item 636-36 – Morin Heights Que 12¢ special delivery – 1912, 2¢ Admiral, 10¢ Special Delivery E1 tied by Montreal 
receiver duplex cancel on J.E. Seale General Merchant c/c cover, from Morin Heights Que,paying 12¢ special delivery 
letter rate to Montreal (received the same date). Joseph E. Seale was the Morin Heights Postmaster from 1895 to 1911. 
A scarce cover from Argenteuil County. $150.00 

 

 
 

Item 636-37 – Circular receipt in French – St. Hyacinthe – 1928, 3¢, 10¢, 50¢ (7) Admiral tied by St. Hyacinthe PQ cds on 
circular receipt for distribution to box holder, 727 circulars 50¢ per circular. A seldom seen French version use. $100.00 
SOLD 
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Item 636-38 – Circular receipt with 1$ single use – 1927, $1 Admiral tied by Kitchener Ont cds on circular receipt for 
distribution to box holder. A pretty single use. $100.00 

 
 

 
 

Item 636-39 – 1¢ Admiral imperforate and retouched – 1925, 1¢ Admiral imperforate type R33 plate 179, retouched 
left stamp, tied by Montreal machine cancel on cover paying 3¢ letter rate to Windsor Mills Que. The two right stamps 
show clear characteristics of Marler type R33 in which there is a break in the lower left frame junction line immediately 
below the top of the spandrel. However, this line is clearly retouched in the first subject. This retouch is one of only seven 
possible subjects of plate 179. See Marler p.204. $125.00 SOLD 
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Item 636-40 – 1¢ Admiral coil perf 12 horiz strip of 3 – 1917, 1¢ Admiral coil perf 12 horiz strip of 3 (131) tied by Toronto 
Buy War Savings flag cancel on cover paying 3¢ letter rate to Kitchener. $75.00 SOLD 

 

 
 

Item 636-41 – 1¢ coil perf 12 horiz, 2¢ coil perf 8 vert – 1935, 2¢ Admiral coil perf 8 vert (125), 1¢ Admiral coil perf 12 
horiz (131) tied by Montreal Station B machine cancel on cover paying 3¢ letter rate to Stanstead College in Rock Island 
(b/s). Most unusual. $50.00 
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Item 636-42 – CPR registered cover from the Calgary Station – 1925, 3¢, 10¢ Admiral with CPR perfin tied by Calgary cds 
on CP cover from the Calgary office paying 13¢ registered letter rate to Idaho via Lethbridge and Spokane (b/s). Carried 
by Med. Hat & Nel RPO No.12 and No.9. Returned as addressee left no address. UL corner paper lost. $75.00 
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Item 636-43 – Canada Steamship Lines perfin – 1915, 2¢ Admiral CSL perfin tied by Montreal machine cancel on CSL 
private postcard paying 2¢ PC rate to Pictou. Message relates to an under-investigation claim. $40.00 

 
 

 
 

Item 636-44 – Inverted CNR perfin – 1918, 5¢ Admiral with inverted CNR perfin (2) tied by oval registered cancel on 
Canadian Northern Town Properties cover from Winnipeg paying 10¢ double weight registered letter rate to 
Lloydminster Saskatchewan (b/s). $75.00 
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Item 636-45 – The rare Ste Rose du Lac Manitoba roller – 1922, 3¢ Admiral tied by Ste. Rose du Lac Man roller cancel 
on cover paying 3¢ letter rate to Winnipeg. Previously unrecorded by Smythies and the first that I have seen. $35.00 
SOLD 

 

 
 

Item 636-46 – An early 7¢ Admiral – 1912, 7¢ Admiral (from plate 1 or 2, first printing, straw) tied by oval registered 
cancel on cover from Ottawa, JY 25 12, paying 7¢ registered letter rate to Illinois (b/s). Very scarce. $75.00 
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Item 636-47 – 7¢ Admiral olive green just before sage – 1913, 7¢ Admiral olive green tied by Edmonton Alta cds on 
cover, AP 29 13, paying 7¢ registered letter rate to Hamiton. Ott & Ft. Wm RPO (b/s). $50.00 SOLD 

 

 
 

Item 636-48 – Kilworthy Ont (Muskoka) – 1920, 1¢, 7¢ Admiral tied by grid cancel on cover from Kilworthy Ont paying 
8¢ registered letter rate to Hamilton (b/s). Toronto & North Bay RPO No.12 (b/s). An interesting Muskoka cover with a 
Victoria Era ‘’registered’’ handstamp. $75.00 SOLD 
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Item 636-49 – Tilley Road NB (Gloucester) – 1920, 1¢, 7¢ Admiral tied by Tilley Road NB broken circle on Bruce Seeds 
cover paying 8¢ registered letter rate to Hamilton (b/s). Routed via Newcastle and Tracadia. $50.00 SOLD 

 
 
 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

 
 

Item 636-50 – Little Current Ont (Manitoulin) – 1920, 3¢, 10¢ Admiral tied by Little Current Ont roller No.1 cancel on 
Bruce Seeds cover paying 13¢ registered letter rate to Hamilton (b/s). North Bay & S.S. Marie RPO (b/s). $50.00 SOLD 
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Item 636-51 – Baking powder advertising to Newfoundland – 1924, 4¢ Admiral tied by Toronto machine cancel on E.W. 
Gillett Co. coloured back advertising cover paying 4¢ Empire letter rate to Curling, Newfoundland. St. John’s receiver. 
$75.00 SOLD 
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Item 636-52 – Refinery at Petrolia Ontario illustrated – 1914, 1¢ Admiral booklet stamp pair tied by St. John NB machine 
cancel on Canadian Oil Co. advertising cover paying 2¢ letter rate to Harvey Station, redirected to Prince William. White 
Rose Gasoline and Refinery at Petrolia Ontario illustrated. $50.00 SOLD 
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Item 636-53 – 4¢ double weight from Simcoe Ont – 1927, 4¢ Admiral tied by Simcoe Ont duplex cancel on cover paying 
4¢ double weight letter rate to Toronto. $25.00 

 
 

 
 

Item 636-54 – Flamborough Centre Ont (Wentworth, closed in 1937) – 1918, 2¢ Admira, 2¢+1¢ Wartax (2) tied by grid 
cancel on cover from Flamborough Centre Ont paying 8¢ registered letter rate to Hamilton. $40.00 SOLD 
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Item 636-55 – #135 3¢ Confederation advertising – 1917, 3¢ Confederation tied by faint St. John RPO on John Palmer 
Co. advertising cover paying 3¢ letter rate to Ottawa. Tannery and producer of quality footwear. Reduced at left. $40.00 

 
 

 
 

Item 636-56 – Postcard 7¢ airmail rate to Illinois – 1929, 2¢ Scroll booklet stamp, 5¢ C1 tied by Woodstock Ont cds on 
postcard paying 7¢ airmail rate to Illinois. Odd and rare. $75.00 
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Item 636-57 – Flight 2907e Grindstone Isl - Magdalen Islands Que – 1928, 2¢ Confederation tied by Grindstone Island 
PQ cds on Leslie & Co. Groceries c/c cover from Magdalen Islands to Charlottetown (b/s) via Moncton (b/s). Carried by 
Canadian Transcontinental Airways under Post Office contract. Piloted by E.J. Cooper in an FC-2W aircraft. $100.00 SOLD 
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Item 636-58 – Flight 2907e Grindstone Isl - Magdalen Islands Que – 1928, 3¢ Confederation tied by Grindstone Island 
PQ cds on Leslie & Co. Groceries c/c cover from Magdalen Islands to Charlottetown (b/s) via Moncton (b/s). Carried by 
Canadian Transcontinental Airways under Post Office contract. Piloted by E.J. Cooper in an FC-2W aircraft. A nice match 
with the above cover! $100.00 SOLD 
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Item 636-59 – Aylmer MPO 104 special delivery (RCAF Training Centre) – 1944, 4¢ War, 10¢ Special Delivery E10 tied 
by Aylmer MPO 104 cds on cover paying 14¢ special delivery rate to Hamilton (b/s, received the same day, PM). A very 
scarce MPO special delivery cover. $100.00 
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Item 636-60 – Six airgraph letters to Niagara Falls Ont – 1943-1944, six airgraph letters with envelope from Pte Paul 
Williams, serving with the Perth Regiment and Royal Canadian Regiment, CAO to Niagara Falls Ontario. 2 envelopes with 
opening tears (light and heavy). Post Office: SC 11 (2 diff), SC 14, FPO 4, 2 British offices, $125.00 
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Item 636-61 – Battery Sergent Major Turner, Lennoxville Que – 1942, fifteen airgraph letters from BSM E.C. Turner of 
Lennoxville Que, 7th Field Battery RCA, CAO. All addressed to his parents in Lennoxville Quebec. In 1942, Sergeant Major 
Turner was serving in Italy, this portion of correspondence is from letter #480 to #503. All from FPO 311, 313 and 639. 
An incredible group. $350.00 
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Item 636-62 – Lot of Stampede covers – 1947-1977, lot of 20 Stampede covers all mailed from the Exhibition Post Office, 
chief, boot, horse, office, rodeo, hat illustrated. Lot $100.00 
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Item 636-63 – Inter University Transit System (IUTS) – 1967+, lot of private IUTS courier system covers with postal labels, 
handstamps and other manuscript markings. The system carried mail between University and Government libraries in 
Ontario and Quebec in late 1960’s. The system still exists and has evolved in a different form, while the core idea and 
functionality still the same, they operate the system with Purolator as carrier. A great lot for an exhibit. 36 covers and a 
block of 7 of the purple stamps. $400.00 SOLD 

The Inter-University Transit System IUTS provides members a means to share or 
distribute library books, related materials and first-class mail in an effective, low-
cost manner. Today, shipment of all IUTS materials are made by Purolator. 
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